quoniam autem est

$$\varphi = \frac{\pi\omega}{2\lambda}, \text{ erit } \frac{\pi}{4} - \frac{1}{2}\varphi = \frac{\pi(\lambda - \omega)}{4\lambda},$$

unde nostrum integrale erit

$$\int S d\omega = -l \tan \frac{\pi(\lambda - \omega)}{4\lambda} = +l \tan \frac{\pi(\lambda + \omega)}{4\lambda}.$$

Ex tertia autem formula integrali

$$S = \int \frac{z^{\lambda-\omega} + z^{\lambda+\omega}}{1+z^{2\lambda}} \cdot \frac{dz}{z} \text{ colligitur fore}$$

$$\int S d\omega = \int \frac{z^{\lambda-\omega} + z^{\lambda+\omega}}{1+z^{2\lambda}} \cdot \frac{dz}{z^2},$$

quod integrale a termino $z=0$ usque ad terminum $z=1$ extendi assumentur; siveque tres isti valores inventi inter se erunt aequales. Ac ne ob constantes forte addendas ullum dubium supersit, singulae istae expressiones sponte evanescunt casu $\omega=0$.

§. 109. Consideremus hinc primo aequalitatem inter formulam primam et secundam: et quia utraque est logarithmus, erit

$$\tan \frac{\pi(\lambda + \omega)}{4\lambda} = \frac{(\lambda + \omega)(3\lambda - \omega)(5\lambda + \omega)(7\lambda - \omega) \text{ etc.}}{(\lambda - \omega)(3\lambda + \omega)(5\lambda - \omega)(7\lambda + \omega) \text{ etc.}}$$

cum igitur hujus fractionis numerator evanescat casibus, vel $\omega = -\lambda$, vel $\omega = +3\lambda$, vel $\omega = -5\lambda$, vel $\omega = +7\lambda$ etc. evidens est iisdem casibus quoque tangentem fieri $= 0$; denominator vero evanescit casibus vel $\omega = \lambda$, vel $\omega = -3\lambda$, vel $\omega = +5\lambda$, vel $\omega = -7\lambda$ etc. quibus ergo casibus tangens in infinitum excrescere debet, id quod etiam pulcherrime evenit. Caeterum haec expressio congruit cum ea, quam jam dudum inventi et in introductione exposui.

SUPPLEMENTUM III.

§. 110. Productum autem istud infinitum per principia alibi stabilita ad formulas integrales reduci potest ope hujus lemmatis latissime patentis

$$\frac{a(c+b)(a+k)(c+b+k)(a+2k)(c+b+2k) \text{ etc.}}{b(c+a)(b+k)(c+a+k)(b+2k)(c+a+2k) \text{ etc.}}$$

$$\frac{\int z^{c-1} dz (1-z^k)^{\frac{b-k}{k}}}{\int z^{c-1} dz (1-z^k)^{\frac{a-k}{k}}},$$

si quidem post utramque integrationem fiat $z=1$. Nostro igitur casu erit $a=\lambda+\omega$, $b=\lambda-\omega$, $c=2\lambda$, et $k=4\lambda$; unde valor nostri producti erit

$$\frac{\int z^{2\lambda-1} dz (1-z^{4\lambda})^{\frac{-5\lambda-\omega}{4\lambda}}}{\int z^{2\lambda-1} dz (1-z^{4\lambda})^{\frac{-5\lambda+\omega}{4\lambda}}} = \tang. \frac{\pi(\lambda+\omega)}{4\lambda}.$$

formulae autem istae integrales concinniores evadunt, statuendo $z^{2\lambda}=y$, tum enim erit